LUẬT THÀNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                 ….., ngày ….. tháng ….. năm ……….
CÔNG VĂN
(V/V: Điều chỉnh thông tin…………………….)
Kính gửi:……………………………………………………………………………

Căn cứ:………………………………………………………………………………
Dựa trên……………………..chúng tôi thông báo về việc thay đổi thông tin……như sau:

1………………………………………………………………………………………

2………………………………………………………………………………………3………………………………………………………………………………………

	Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT 24/7 GỌI 1900 633 710